別記第４号様式
              ゴルフ場利用税特別徴収義務者の証・紛失届出書
                                                　　    年　　月    日
　和歌山県税事務所長  様
                               　ゴルフ場利用税特別徴収義務者
                          　       住所又は
                                   所 在 地
                                   氏名又は
                                   名　　称
  ゴルフ場利用税特別徴収義務者の証を紛失したので、下記のとおり届け出ます。

	 ゴルフ場の名称

	 ゴルフ場の所在地
	 〒                 ＴＥＬ

	 特別徴収義務者番号

	 紛失した証票の番号

	 紛　失　年　月　日
	       　　     年     月     日

	 紛失時の状況